
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 427.410,10R$                  35.773,34R$            35.773,34R$             35.773,34R$             20/02/2020 20/01/2020

FEVEREIRO 512.825,05R$                  41.817,82R$            41.817,82R$             41.817,82R$             20/03/2020 20/02/2020

MARÇO 476.950,15R$                  38.584,50R$            38.584,50R$             38.584,50R$             20/04/2020 20/03/2020

ABRIL 454.303,33R$                  36.880,74R$            36.880,74R$             36.880,74R$             20/05/2020 20/04/2020

MAIO 453.335,55R$                  36.652,35R$            36.652,35R$             36.652,35R$             22/06/2020 20/05/2020

JUNHO 482.038,54R$                  39.111,98R$            39.111,98R$             39.111,98R$             20/07/2020 19/06/2029

JULHO 508.871,53R$                  41.851,79R$            41.851,79R$             41.851,79R$             20/08/2020 20/07/2020

AGOSTO 506.268,88R$                  41.127,55R$            41.127,55R$             41.127,55R$             21/09/2020 20/08/2020

SETEMBRO 479.304,05R$                  39.657,62R$            39.657,62R$             39.657,62R$             20/10/2020 18/09/2020

OUTUBRO 511.924,05R$                  41.954,33R$            41.954,33R$             41.954,33R$             20/11/2020 20/10/2019

NOVEMBRO 496.334,05R$                  40.756,63R$            40.756,63R$             40.756,63R$             21/12/2020 20/11/2020

DEZEMBRO 328.794,05R$                  25.996,78R$            25.996,78R$             25.996,78R$             20/01/2021 29/12/2020

13º SALARIO 33.562,50R$                    2.202,32R$              2.202,32R$               2.202,32R$               20/12/2020 18/09/2020

TOTAL 5.671.921,83R$                    462.367,75R$              462.367,75R$               462.367,75R$               -R$                  

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA
PREFEITO

CONSOLIDADO

ANEXO  III- A

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ITEM 41 - ANEXO III - RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 427.410,10R$             94.030,23R$              94.030,23R$             1.458,66R$               92.571,57R$              20/02/2020 20/01/2020

FEVEREIRO 512.825,05R$             112.821,51R$            112.821,51R$           792,75R$                  112.028,76R$            20/03/2020 20/02/2020

MARÇO 476.950,15R$             104.929,04R$            104.929,04R$           1.653,08R$               103.275,96R$            20/04/2020 20/03/2020

ABRIL 454.303,33R$             99.822,11R$              99.822,11R$             826,54R$                  98.995,57R$              20/05/2020 20/04/2020

MAIO 453.335,55R$             99.733,82R$              99.733,82R$             923,78R$                  98.810,04R$              22/06/2020 20/05/2020

JUNHO 482.038,54R$             106.048,48R$            106.048,48R$           1.215,50R$               104.832,98R$            20/07/2020 19/06/2029

JULHO 508.871,53R$             111.951,74R$            111.951,74R$           1.701,70R$               110.250,04R$            20/08/2020 20/07/2020

AGOSTO 506.268,88R$             111.379,15R$            111.379,15R$           1.215,50R$               110.163,65R$            21/09/2020 20/08/2020

SETEMBRO 479.304,05R$             105.446,89R$            105.446,89R$           1.896,18R$               103.550,71R$            20/10/2020 18/09/2020

OUTUBRO 511.924,05R$             110.623,29R$            110.623,29R$           -R$                        110.623,29R$            20/11/2020 20/10/2019

NOVEMBRO 496.334,05R$             109.193,49R$            109.193,49R$           -R$                        109.193,49R$            21/12/2020 20/11/2020

DEZEMBRO 328.794,05R$             72.334,69R$              72.334,69R$             -R$                        72.334,69R$              20/01/2021 29/12/2020

13º SALÁRIO 33.562,50R$               7.153,85R$                7.153,85R$               -R$                        7.153,85R$                20/12/2020 18/09/2020

TOTAL 5.671.921,83R$       1.245.468,29R$      1.245.468,29R$     11.683,69R$          1.233.784,60R$      -R$        

BARRA DE GUABIRABA, 20 DE MARÇO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA

PREFEITO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

CONSOLIDADO

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 41 - ANEXO III - RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 
ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____                  Origem da dívida:____________________________ 
Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 
Acréscimos legais: R$ ________________ 
Total confessado: R$ ________________ 
Número total de parcelas: _____ 
Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 
Índice de atualização legal: _________ 

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA DO 
REPASSE (6) 

VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA 

1 10/01/2020 R$ 25.417,20  

2 10/02/2020 R$ 25.419,93  

3 10/03/2020 R$ 25.422,01  

4 09/04/2020 R$ 27.435,59  

5 08/05/2020 R$ 27.437,60  

6 10/08/2020 R$ 27.442,20  

7 10/09/2020 R$ 27.443,35  

8 09/10/2020 R$ 27.444,49  

9 10/11/2020 R$ 27.445,64  

10 10/12/2020 R$ 27.446,72  
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